

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: Tomáš Pohori
Sídlo: 943 58 Kamenný Most 499
IČO: 40 058 328
DIČ: 1020094823
IČ DPH: SK1020094823
Zapísaný v: Živnostenskom registri č. 404-20244 Okresného úradu Nové Zámky
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: IBAN SK80 5200 0000 0000 0823 6632
Zastúpený: Tomáš Pohori
(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Zalaba
Sídlo: Zalaba č. 84, 937 01 Zalaba
Zastúpený: Bc. Melinda Bögi Pathó, starostka
IČO: 00587648
IČ DPH / DIČ: 2021023851
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK67 5600 0000 0071 7126 0001
Tel.: +421 905 313 541
E-mail: zalaba@atlas.sk
Zapísaný:
(ďalej iba ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno- technických:

.....
tel. č.
e-mail :
(ďalej len „Stavebný dozor“);

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka tento Dodatok č.1 k zmluve o dielo (ďalej len "Dodatok č.1") akto:

OBEC ZALABA
„Revitalizácia centrálnej zóny v obci Zalaba“

2.

- 2.1 Zmluva o dielo uzavretá medzi zmluvnými stranami, ktorej predmetom je Revitalizácia centrálnej zóny v obci Zalaba v zmysle stavebného povolenia vydaného a projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie sa mení tak, že práce vykonané navyše budú uplatnené v zmysle bodu 4.4 článku 4 Cena diela.
- 2.2 Cena mimorozpočtových prác (naviac prác) na základe prílohy č. 1 činí 1.459,82 EUR bez DPH (1.751,78 EUR s DPH)
- 2.3 Bod 3.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela po zmene a v zmysle tohto dodatku znie:

3. CENA DIELA

- 3.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je :

Navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH	53.293,15
sadzba DPH v %	20
výška DPH v EUR	10.658,63
Navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH	63.951,78

3.

- 3.1 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a stáva účinným dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok bol vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva rovnopisy a zhotoviteľ jeden rovnopis.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

V Zalabe, dňa 19.10.2018

V Zalabe, dňa 19.10.2018



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej zony obce Zalaba

Objekt: 2 - Mimorozpočtové práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

OBEC ZALABA

Zhotoviteľ:

Tomáš Pohorl, Kamenný Most 499

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 10. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 40058328

IČO DPH: SK1020094823

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 459,82
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 459,82
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 459,82	291,96
Cena s DPH		v EUR		1 751,78

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

**Tomáš Pohorl**
943 58 Kamenný Most 499
tel.: +421 907 741 995
IČO: 40 058 828
IČ DPH: SK1020094823

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia centrálnej zony obce Zalaba

Objekt: 2 - Mimorozpočtové práce

Miesto:

Dátum: 19. 10. 2018

Objednávateľ: OBEC ZALABA
Zhotoviteľ: Tomáš Pohori, Kamenný Most 499

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 459,82
HSV - Práce a dodávky HSV	639,82
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	639,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	820,00
762 - Konštrukcie tesárske	820,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 459,82



ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zony obce Zalaba

Objekt: 2 - Mimorozpočtové práce

Miesto: Dátum: 19. 10. 2018

Objednávateľ: OBEC ZALABA Projektant:
Zhotoviteľ: Tomáš Pohori, Kamenný Most 499 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 459,824

HSV - Práce a dodávky HSV

639,824

1 - Zemné práce

0,000

13	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	0,000	1,551	0,000
12	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	48,709	0,000

5 - Komunikácie

639,824

1	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	18,825	2,400	45,180
2	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 100 mm	m2	18,825	4,000	75,300
3	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších	m2	18,825	14,839	279,344
4	M	5959410601.	Zámková dlažba H6, sivá	m2	20,000	12,000	240,000

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000

15	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	0,000	2,431	0,000
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,000	8,000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

820,000

762 - Konštrukcie tesárske

820,000

8	K	762712121	Montáž priestorových viazaných konštrukcie prestrešenia z reziva 120-224 cm2	hod	30,000	8,000	240,000
9	M	6053279601	Hranoly / prestrešenie /	m3	2,500	232,000	580,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

10	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg-zabetonovaním	ks	0,000	25,000	0,000
11	M	583410004100	Ocelová podpera	ks	0,000	125,000	0,000


Tomáš Pohori
 943 58 Kamenný Most 499
 tel.: +421 907 741 905
 IČO: 40-056 328
 IČ DPH: SK1020094623